
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур ­9
вторник, 11 июня 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Спирос Луис, Афины

Футбольная федерация Греции Федерация футбола Армении

2 (0) (2) 3
  1  Одиссеас Влаходимос  (В) 
  5  Димитрис Сиовас   
  8  Карлос Зека   
  9  Эфтимис Кулурис   
  10  Костас Фортунис   
  11  Димитрис Пелкас   
  16  Георгиос Масурас   
  18  Харис Мавриас   
(К)  19  Сократис Папастатопулос   
  22  Андреас Самарис   
  23  Леонардо Кутрис   

  16  Арам Айрапетян  (В) 
  3  Вараздат Ароян   
  5  Артак Григорян   
  6  Карлен Мкртчян   
  10  Геворг Казарян   
  11  Тигран Барсегян   
  13  Камо Оганесян   
(К)  18  Генрих Мхитарян   
  19  Оганес Амбарцумян   
  20  Александр Карапетян   
  22  Айк Ишханян   

12  Александрос Пасхалакис  (В) 
13  Василис Баркас  (В) 
2  Янис Коцирас   
3  Андреас Бухалакис   
4  Костас Манолас   
6  Фиорин Дурмисай   
7  Манолис Сиопис   
14  Тасос Бакасетас   
15  Гиоргос Валерианос   
17  Димитрис Коловос   
20  Петрос Манталос   
21  Димитрис Курбелис   

1  Арсен Бегларян  (В) 
12  Хенри Авакян  (В) 
2  Артур Миранян   
4  Тарон Восканян   
7  Петрос Аветисян   
9  Эдгар Бабаян   
14  Армен Амбарцумян   
15  Арман Оганесян   
17  Артак Едигарян   
21  Румян Овсепян   
23  Арас Эзбилиз   

  Тренер
  Ангелос Анастасиадис

  Тренер
  Армен Гюлбудагянц

  Рефери
  Кристо Тохвер (EST)

  Четвертый рефери
  Юрий Фришер (EST)

  Помощник рефери
  Силвер Кыйв (EST)
  Арон Хярсинг (EST)

  Делегат УЕФА
  Евгений Милевский (LVA)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Греции Федерация футбола Армении

2 (0) (2) 3
     
      8' 20  Александр Карапетян   

18  Харис Мавриас  (Заменен) 
2  Янис Коцирас  (На замену)  17'      

     

11  Димитрис Пелкас    19'      
     

     
      30' 6  Карлен Мкртчян   

     
      33' 10  Геворг Казарян   

8  Карлос Зека    54'      
     

     
      55' 6  Карлен Мкртчян  (Заменен) 

21  Румян Овсепян  (На замену) 
11  Димитрис Пелкас  (Заменен) 

17  Димитрис Коловос  (На замену)  68'      
     

     
      70' 20  Александр Карапетян   

     
      70' 20  Александр Карапетян  (Заменен) 

9  Эдгар Бабаян  (На замену) 

8  Карлос Зека    73'      
     

     
      74' 11  Тигран Барсегян   

22  Андреас Самарис  (Заменен) 
7  Манолис Сиопис  (На замену)  75'      

     

19  Сократис Папастатопулос    76'      
     

     
      83' 10  Геворг Казарян  (Заменен) 

7  Петрос Аветисян  (На замену) 

10  Костас Фортунис    87'      
     

     
      90' + 6' 9  Эдгар Бабаян   

Футбольная федерация Греции ­ Федерация футбола
Армении
Отчет о матче

вторник 11 июня 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Спирос Луис, Афины

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


